



DALLAS COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

January 11, 2018

GENERAL INFORMATION NO. 1

BID No. 2018-013-6706 Invitation for Bid (IFB) for Law Enforcement Uniforms

THIS DOCUMENT IS BEING PROVIDED FOR GENERAL INFORMATION PURPOSES ONLY
(THIS IS NOT AN ADDENDUM)

The Dallas County Purchasing Department has received and hereby provides for general information purposes only the following questions and the County's responses. (Note: Due to time constraints, Dallas County will not be responsible for ensuring confirmation vendor receipt of this and/or any further acceptance of and/or responses to future questions prior to the solicitation opening date.)

Question No. 1: Do you have a Bid Tabulation that you can send me for the Law Enforcement Uniforms Bid?

Response Please go to: www.dallascounty.org and find "Departments" Tab. Click on Purchasing. On the left side you will find the "Bid Tabulation" tab. Please look for Bid # 2014-051-6433

Question No. 2: On Bid # 2018-013-6706 I have many questions pertaining to colors listed specifically in sections 2, 3, 4, 5, 7, 21, and 22. Dallas County Sheriff has many colors listed in these sections but they only use one color. Can you please identify the actual color DCSO is utilizing and eliminate the additional colors listed?

Response: **Sections 2, 3, 4, 5, 7, 21, and 22**

The Dallas County Sheriff's Department uniform colors:

1. LAPD Navy or Dark Navy
2. Khaki or Silver Tan

The reason for multiple colors listed in the bid, is to make ready and available if and when commanded to change uniform colors for special units within the department.

Colors maybe price separately, when bidding colors list manufacture available in-stock colors separately alone with color item numbers, **example:**

Item # 1234 – Red - \$ 36.00
Black – No bid custom special

Item # 4569 – Orange - \$40.00